
PONAD 200 000  EKSPONATÓW W MOIM WIRTUALNYM MUZEUM!

Tysiące starych monet i  banknotów z całego świata, setki świetnie zachowanych
mundurów wojskowych, policyjnych i strażackich, pokaźna kolekcja płyt gramofonowych
wraz z ich nagraniami w formacie mp3, ponad 1000 etykiet zapałczanych z okresu PRL,
gliniane  gwizdki,  dziadki  do  orzechów,  porcelana,  broń  biała,  żelazka  z  duszą,  szaty
liturgiczne, czapki, guziki…

To tylko niektóre z fascynujących zbiorów Mojego Wirtualnego Muzeum. Zbiorów,
które z początkiem 2017 roku przekroczyły liczbę 200 000 eksponatów.

W ciągu 7 lat działania serwisu udało się nam wspólnie zgromadzić pokaźną liczbę
różnych  kolekcji  - mówią  administratorzy  MyViMu.  Wiele  z  tych  zbiorów,  skrupulatnie
zbieranych przez lata, jest dzięki nam pokazywanych szerszemu gronu odbiorców po raz
pierwszy. Tym bardziej cieszymy się, że kolekcjonerzy wybrali właśnie MyViMu.

MyViMu z czasem okazało się miejscem nie tylko dla samych kolekcjonerów, ale
również dla wszystkich miłośników historii, sztuki, designu czy ciekawostek z rozmaitych
kategorii.  Niektórym  dało  możliwość  uporządkowania  rodzinnych  pamiątek.  Dla  wielu
autorów publikacji naukowych stało się cennym źródłem informacji i ilustracji (większość
zdjęć  w  w  serwisie  udostępniana  jest  na  licencji  Creative  Commons)  Dla  nauczycieli
historii  –  miejscem,  w  którym  poszukują  materiałów  urozmaicających  ich  lekcje.  Dla
lokalnych patriotów – źródłem ciekawostek o ich mieście czy regionie.

Serwis  daje tej  niemałej  już (10 000 zarejestrowanych użytkowników w sierpniu
2017  roku)  społeczności  miłośników  historii  i  kolekcjonerstwa  możliwość  komunikacji,
dyskusji  na forach,  ale  też  wzajemnego wsparcia  w identyfikacji  bardziej  tajemniczych
eksponatów czy uzupełnianiu ich opisów.

To jak mały wirtualny świat, w którym ożywają wspomnienia, a kolekcje otrzepane z
kurzu zaczynają znów błyszczeć.

Więcej informacji udziela dział marketingu:

marketing@myvimu.com

www.myvimu.com
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